
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/623/2023 
RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 258 233 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII/549/2022 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zbuczyn na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 1 ,,Dochody budżetu Gminy Zbuczyn na rok 2023” zwiększa się plan dochodów o kwotę 
689.238,19 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dochody budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 68.830.715,83 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 53.448.462,55 zł, 

b) dochody majątkowe 15.382.253,28 zł 

2) w tabeli nr 2 ,,Wydatki budżetu Gminy Zbuczyn na rok 2023” zwiększa się o kwotę 689.238,19 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 
78.090.588,63 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 52.643.461,53 zł, 

b) wydatki majątkowe 25.447.127,10 zł. 

3) w tabeli nr 3 ,,Limity wydatków na zdania inwestycyjne w 2023 roku realizowane przez Gminę Zbuczyn” 
zwiększa się o kwotę 148.596,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w tabeli nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami” zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 ,,Dotacje celowe udzielane z budżetu gminy w 2023 roku” zgodnie z złącznikiem nr 6 
do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady 
 

 Ireneusz Chomka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10625



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIX/623/2023  Rady Gminy Zbuczyn z dnia 13 lipca 2023 roku

Dochody budżetu Gminy Zbuczyn na 2023 rok (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 768 000,00 600,00 768 600,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 55 000,00 600,00 55 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 600,00 600,00

750 Administracja publiczna 176 184,72 24 000,00 200 184,72

75095 Pozostała działalność 8 196,72 24 000,00 32 196,72

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 24 000,00 24 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 510 250,22 40 000,00 550 250,22

75412 Ochotnicze straże pożarne 452 643,72 40 000,00 492 643,72

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

150 000,00 40 000,00 190 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 927 302,00 95 000,00 14 022 302,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 556 734,00 70 000,00 2 626 734,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 303 734,00 70 000,00 2 373 734,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 255 000,00 25 000,00 4 280 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 25 000,00 75 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 436 925,30 258 704,19 3 695 629,49

80101 Szkoły podstawowe 2 109 965,30 50 000,00 2 159 965,30

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 71 850,00 71 850,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 71 850,00 71 850,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10625



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 136 854,19 136 854,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 135 642,79 135 642,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 211,40 1 211,40

852 Pomoc społeczna 1 591 681,09 65 184,00 1 656 865,09

85203 Ośrodki wsparcia 944 066,08 65 184,00 1 009 250,08

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

944 066,08 65 184,00 1 009 250,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 335 556,84 200 550,00 2 536 106,84

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 506,84 100 000,00 270 506,84

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

170 506,84 100 000,00 270 506,84

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 43 500,00 100 000,00 143 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

35 000,00 100 000,00 135 000,00

90095 Pozostała działalność 314 550,00 550,00 315 100,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

30 550,00 550,00 31 100,00

926 Kultura fizyczna 47 000,00 5 200,00 52 200,00

92695 Pozostała działalność 47 000,00 5 200,00 52 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 5 200,00 30 200,00

Razem: 68 141 477,64 689 238,19 68 830 715,83

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10625



Załacznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIX/623/2023 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 13 lipca 2023 roku

Wydatki budzetu Gminy Zbuczyn na 2023 rok (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 041 788,87 72 969,25 5 114 758,12

60014 Drogi publiczne powiatowe 739 104,00 103 196,00 842 300,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

390 279,00 103 196,00 493 475,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 757 479,87 -30 226,75 3 727 253,12

4270 Zakup usług remontowych 302 364,01 -35 626,75 266 737,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 666 086,87 5 400,00 2 671 486,87

750 Administracja publiczna 5 364 788,12 45 000,00 5 409 788,12

75095 Pozostała działalność 394 088,15 45 000,00 439 088,15

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 45 000,00 95 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 754 006,50 40 000,00 1 794 006,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 696 400,00 40 000,00 1 736 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 29 952 801,56 333 084,94 30 285 886,50

80101 Szkoły podstawowe 18 202 500,09 76 230,75 18 278 730,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 839 000,00 56 230,75 895 230,75

4300 Zakup usług pozostałych 158 500,00 20 000,00 178 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 503 307,50 20 000,00 523 307,50

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 20 000,00 520 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 100 000,00 100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100 000,00 100 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 136 854,19 136 854,19

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 349,97 349,97

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 22 672,10 22 672,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 112 649,05 112 649,05

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10625



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 321,64 321,64

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8,53 8,53

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 852,90 852,90

852 Pomoc społeczna 3 353 927,34 65 184,00 3 419 111,34

85203 Ośrodki wsparcia 944 066,08 65 184,00 1 009 250,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 542 922,88 25 000,00 567 922,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 000,00 3 000,00 105 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 208,00 11 184,00 89 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 203,72 25 000,00 90 203,72

4410 Podróże służbowe krajowe 4 873,60 1 000,00 5 873,60

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

73 400,00 0,00 73 400,00

3110 Świadczenia społeczne 66 125,00 -3 493,00 62 632,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 275,00 3 493,00 10 768,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 645 714,70 113 000,00 4 758 714,70

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 148 800,00 -10 000,00 138 800,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -11 500,00 38 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00 123 000,00 158 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 123 000,00 158 000,00

926 Kultura fizyczna 306 535,55 20 000,00 326 535,55

92695 Pozostała działalność 100 135,55 20 000,00 120 135,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 -16,00 184,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 16,00 16,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 20 000,00 94 000,00

Razem: 77 401 350,44 689 238,19 78 090 588,63

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10625



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświatlenia ulicznego                           

w miejscowości Borki - Kosy (fundusz sołecki)
28 673,02 0,00 28 673,02 28 673,02 28 673,02 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświatlenia ulicznego                          

w miejscowości Borki - Wyrki (fundusz sołecki)
38 384,56 0,00 38 384,56 38 384,56 28 384,56 0,00 0,00 0,00

Województwo 

Mazowieckie 

"MIAS"                  

10 000,00 zł

3 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświatlenia ulicznego                        

w miejscowości Chromna (fundusz sołecki)
19 846,12 0,00 19 846,12 19 846,12 19 846,12 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświatlenia ulicznego                          

w miejscowości Cielemęc (fundusz sołecki)
22 384,57 0,00 22 384,57 22 384,57 22 384,57 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświatlenia ulicznego                            

w miejscowości Czuryły (fundusz sołecki)
20 999,96 0,00 20 999,96 20 999,96 20 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60016 6050
Budowa chodnika na ul. Słonecznej w Dziewulach (fundusz 

sołecki)
57 634,51 0,00 57 634,51 57 634,51 57 634,51 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświatlenia ulicznego                            

w miejscowości Grochówka (fundusz sołecki)
28 153,79 0,00 28 153,79 28 153,79 28 153,79 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900 90095 6050
Budowa budynku gospodarczego przy świetlicy wiejskiej                

w Jasionce (fundusz sołecki)
17 307,64 0,00 17 307,64 17 307,64 17 307,64 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego                          

w miejscowości Jasionka (fundusz sołecki)
17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00   0,00   0,00 0,00   

10 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego                            

w miejscowości Karcze (fundusz sołecki)
18 749,96 0,00 18 749,96 18 749,96 18 749,96 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego                             

w miejscowości Krzesk-Królowa Niwa (fundusz sołecki)
46 153,76 0,00 46 153,76 46 153,76 46 153,76 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego                            

w miejscowości Krzesk-Majątek (fundusz sołecki)
20 423,04 0,00 20 423,04 20 423,04 20 423,04 0,00 0,00 0,00 0,00

Limit wydatków 

po zmianie
środki o których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt.2 i 3 

uofp

kredyty i pożyczki, 

wolne środki, inne 

przychody

w  roku  budżetowym  2023:

Załącznik  Nr 3                                                        

do Uchwały Nr LXIX/623/2023                                               

Rady Gminy Zbuczyn                                          

z dnia 13 lipca 2023 roku

LIMITY WYDATKÓW

 na zadania inwestycyjne w 2023 roku  realizowane  przez Gminę Zbuczyn

Lp Dział
rok budżetowy 2023 

(10+11+ 12+13+14)

Rozdział Zmiana
Limit wydatków 

przed zmianą

Wysokość wydatków w zł

pożycz

ki na 

prefina

nso     

wanie 

ze 

środkó

w UE

Nazwa zadania/ programu inwestycyjnego, jego cel i zadania

dochody własne jst inne

Paragraf

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10625



13 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego                            

w miejscowości Lucynów (fundusz sołecki)
24 076,90 0,00 24 076,90 24 076,90 14 076,90 0,00 0,00 0,00

Województwo 

Mazowieckie 

"MIAS"                  

10 000,00 zł

14 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego                             

w miejscowości Łęcznowola (fundusz sołecki)
25 153,80 0,00 25 153,80 25 153,80 25 153,80 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60016
6059              

6057

Przebudowa drogi gminnej nr 361340W w miejscowości Ługi-

Wielkie (fundusz sołecki w kwocie 23 423,03 zł)                          

(WPF 2022-2023)

714 028,99 0,00 714 028,99 714 028,99 23 423,03
Kredyt                  

236 269,96 zł

PROW                        

454 336,00 zł
0,00 0,00

16 900 90095 6050
Budowa altany na placu zabaw w miejscowości Ługi-Rętki 

(fundusz sołecki)
28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego                             

w miejscowości Maciejowice (fundusz sołecki)
17 884,58 0,00 17 884,58 17 884,58 17 884,58 0,00 0,00 0,00 0,00

18 921 92109 6050
Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Modrzewiu 

(fundusz sołecki)
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 900 90095 6050
Zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa Modrzew (fundusz 

sołecki)
10 038,41 0,00 10 038,41 10 038,41 10 038,41 0,00 0,00 0,00 0,00

20 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego                             

w miejscowości Olędy (fundusz sołecki)
15 576,89 0,00 15 576,89 15 576,89 15 576,89 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego                            

w miejscowości Pogonów (fundusz sołecki)
30 192,27 0,00 30 192,27 30 192,27 20 192,27 0,00 0,00 0,00

Województwo 

Mazowieckie 

"MIAS"                  

10 000,00 zł

22 900 90095 6050
Budowa budynku gospodarczego przy świetlicy wiejskiej                 

w Rówcach (fundusz sołecki)
13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 900 90095 6050
Zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa Rówce (fundusz 

sołecki)
12 846,11 0,00 12 846,11 12 846,11 12 846,11 0,00 0,00 0,00 0,00

24 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego                              

w miejscowości Rzążew (fundusz sołecki)
34 057,65 0,00 34 057,65 34 057,65 24 057,65 0,00 0,00 0,00

Województwo 

Mazowieckie 

"MIAS"                  

10 000,00 zł

25 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego                             

w miejscowości Świercze (fundusz sołecki)
15 346,13 0,00 15 346,13 15 346,13 15 346,13 0,00 0,00 0,00 0,00

26 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego                             

w miejscowości Tarcze (fundusz sołecki)
18 634,58 0,00 18 634,58 18 634,58 18 634,58 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego                             

w miejscowości Tchórzew (fundusz sołecki)
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Województwo 

Mazowieckie 

"MIAS"                  

10 000,00 zł

28 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego                             

w miejscowości Tchórzew-Plewki (fundusz sołecki)
30 192,27 0,00 30 192,27 30 192,27 20 192,27 0,00 0,00 0,00

Województwo 

Mazowieckie 

"MIAS"                  

10 000,00 zł

29 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego                            

w miejscowości Tęczki (fundusz sołecki)
22 153,80 0,00 22 153,80 22 153,80 22 153,80 0,00 0,00 0,00 0,00

30 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego                             

w miejscowości Wesółka (fundusz sołecki)
20 365,35 0,00 20 365,35 20 365,35 20 365,35 0,00 0,00 0,00 0,00

31 900 90015 6050
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego                            

w miejscowości Wólka Kamienna (fundusz sołecki)
18 980,73 0,00 18 980,73 18 980,73 18 980,73 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10625



32 600 60016 6050

Przebudowa ul. Południowej w miejscowości Zbuczyn (fundusz 

sołecki - Zbuczyn Południowy, Zbuczyn Północny, Zbuczyn 

Zachodni)

558 004,26 0,00 558 004,26 558 004,26 150 922,79
Kredyt                  

157 081,47 zł 
0,00 0,00

Województwo 

Mazowieckie 

"FOGR"                  

250 000,00 zł

34 010 01044
6050     

6370

Budowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych o 

średniej przepustowości 400 m3/d wraz z infrastrukturą 

techniczną w miejscowości Zbuczyn oraz budowa sieci 

kanalizacyjnej wraz z przepompowniami ścieków w m. Jasionka 

i Borki Kosy, gm. Zbuczyn (WPF 2021-2023)

10 078 000,00 0,00 10 078 000,00 10 078 000,00 0,00

Polski Ład                  

8 500 000,00 zł 

Uzupełnienie 

subwencji                1 

578 000,00 zł 

0,00 0,00 0,00

35 801 80104
 6100              

6050

Budowa Gminnego Przedszkola w Zbuczynie                       

(WPF 2021-2024)
1 680 000,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00 280 000,00

RFIL                         

1 400 000,00          
0,00 0,00 0,00

36 900 90015 6050 Budowa nowych punktów świetlnych 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 600 60016 6050 Projekty dróg gminnych 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej wraz z rozbudową SUV Jasionka 

oraz projekt nowej SUW
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

Uzupełnienie 

subwencji                

1 000 000,00 zł 

0,00 0,00 0,00

39 010 01044 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z projektem nowej 

oczyszczalni ścieków
298 216,20 0,00 298 216,20 298 216,20 0,00

Uzupełnienie 

subwencji                  

298 216,20zł 

0,00 0,00 0,00

41 921 92109 6050 Projekt budowy świetlicy wiejskiej w Zbuczynie 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 921 92120 6570 Dotacja na ochronę zabytków 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 754 75412 6230
Dotacja na rozbudowę i wyposażenie strażnicy OSP w Krzesku-

Królowa Niwa
80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 600 60016 6050 Budowa chodnika w miejscowości Krzesk - Mąjątek 140 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 900 90095 6060 Zakup nieruchomości gruntowej w miejscowości Pogonów 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 921 92109 6050

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Zawady w systemie 

zaprojektuj i wybuduj                                                         (WPF 

2023-2024)

41 000,00 0,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10625



47 010 01043 6100
Modernizacja sieci wodociagowej wraz z przyłączami w 

miejscowości Zawady
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

RFIL                         

100 000,00 zł
0,00 0,00 0,00

48 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu Siedleckiego na realizcaję zadania pn. 

"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3657W w m. 

Smolanka"

157 779,00 0,00 157 779,00 157 779,00 157 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu Siedleckiego na realizcaję zadania pn. 

"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3641W w 

m.Tchórzew"

72 500,00 0,00 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu Siedleckiego na realizację zadania pn. 

"Opracowanie dokumentacji projektowej na budowe chodnika w 

ciągu drogi powiatowej nr 3637W w m. Zbuczyn (ul. Poręby) w 

kierunku m. Łęcznowola"

35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu Siedleckiego na realizację zadania pn. 

"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3656W 

Gostchorz - Zabłocie - Zbuczyn na odcinku od m. Dziewule 

do m. Januszówka - II etap"

125 000,00 28 196,00 153 196,00 153 196,00 153 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 750 75095 6639
Dotacja dla województwa mazowieckiego na projekt ASI 

realizowany w partnerstwie
11 275,41 0,00 11 275,41 11 275,41 11 275,41 0,00 0,00 0,00 0,00

53 900 90095 6060

Zakup nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Zbuczyn, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 1589/6 o 

powierzchni 0,0180 ha i  nr 1589/7 o powierzchni 0,0129 ha. 

42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kwasy 1 580 863,86 0,00 1 580 863,86 1 580 863,86 406 340,63

1 001 604,70 zł 

RFRD,                     

Kredyt                   

172 918,53 zł                  

0,00 0,00 0,00

55 754 75412 6060
Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Zbuczynie 
1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00

Pożyczka z 

WFOŚiGW                  

900 000,00 zł, 

0,00 0,00

Samorząd 

Województwa 

Mazowieckiego 

150 000,00 zł, 

56 600 60016 6050 Przebudowa drogi w miejscowości Tchórzew 279 584,24 5 400,00 284 984,24 284 984,24 14 984,24
Kredyt                  

170 000,00 zł 
0,00 0,00

Województwo 

Mazowieckie 

"FOGR"                  

100 000,00 zł

57 900 90095 6050 Renowacja stawu w miejscowości Modrzew 257 829,23 0,00 257 829,23 257 829,23 7 829,23
Kredyt                  70 

000,00 zł 
0,00 0,00

Województwo 

Mazowieckie                   

180 000,00 zł

58 900 90095 6050 Renowacja stawu w miejscowości Grochówka 120 669,51 0,00 120 669,51 120 669,51 6 669,51
Kredyt                  30 

000,00 zł 
0,00 0,00

Województwo 

Mazowieckie                   

84 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10625



59 801 80101 6050
Wymiana źródła ciepła w budynku Szkoły Podstawowej                    

w Borkach Kosach
350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

Pożyczka z 

WFOŚiGW                  

350 000,00 zł, 

0,00 0,00 0,00

60 851 85121 6050
Wymiana źródła ciepła w budynku Ośrodka Zdrowia oraz 

termomodernizacja budynku
550 000,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00

Pożyczka z 

WFOŚiGW                  

550 000,00 zł, 

0,00 0,00 0,00

61 801 80101 6050
Dokumentacja projektowa wymiany żródła ciepła w budynku 

Szkoły Podstawowej w Borkach Kosach
24 600,00 0,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 851 85121 6050
Dokumentacja projektowa wymiany żródła ciepła w budynku 

Ośrodka Zdrowia w Zbuczynie
24 600,00 0,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 010 01044 6050 Modernizacja przepompowni ścieków nr P.1 w Zbuczynie 450 000,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

Uzupełnienie 

subwencji                 

450 000,00 zł 

0,00 0,00 0,00

64 921 92109 6220
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zbuczynie na 

modernizację sali widowiskowej GOK
36 370,00 0,00 36 370,00 36 370,00 36 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 900 90015 6050 Projekty modernizacji oświetlenia ulicznego 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości                   

Izdebki - Kosny
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Województwo 

Mazowieckie 

"MIAS"                  

10 000,00 zł

67 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Zdany 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Województwo 

Mazowieckie 

"MIAS"                  

10 000,00 zł

68 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Zawady 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Województwo 

Mazowieckie 

"MIAS"                  

10 000,00 zł

69 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Zbuczyn 

Zachodni
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Województwo 

Mazowieckie 

"MIAS"                  

10 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10625



70 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu 

w miejscowości Borki Kosy
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

 Mazowiecki 

Urzad 

Wojewódzki               

1 600 000,00 zł

71 801 80101 6050
Modernizacja budynków szkół podstawowych na terenie Gminy 

Zbuczyn (WPF 2023-2025)
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Województwo 

Mazowieckie 

"Instrument zadań 

ważnych"                  

600 000,00 zł

72 801 80101 6050
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej             

w Borkach Kosach
600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 302 150,00 0,00 0,00 0,00

Województwo 

Mazowieckie 

"Mazowsze dla 

sportu 2023"                  

297 850,00 zł

73 921 92109 6050
Modernizacja Sali Widowiskowej w Gminnym Ośrodku Kultury 

w Zbuczynie
187 500,00 0,00 187 500,00 187 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00

Województwo 

Mazowieckie 

"Mazowsze dla 

lokalnych centrów 

integracyjnych 

2023"                  

150 000,00 zł

74 754 75412 6060
Zakup sprzętu i wyposażenia do samochodu ratowniczo - 

gaśniczego OSP Zbuczyn
306 000,00 0,00 306 000,00 306 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Fundusz 

Sprawiedliwości   

300 000,00 zł

75 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu Siedleckiego na realizację zadania pn. 

"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3666W w 

m. Cielemęc"

0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 754 75412 6050
Instalacja pompy ciepła wraz z osprzętem w pomieszczeniu 

gospodarczym/kotłowni w budynku OSP Grochówka
0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Województwo 

Mazowieckie 

"Mazowieckie 

strażnice OSP-

2023"                  

40 000,00 zł

25 298 531,10 148 596,00 25 447 127,10 25 447 127,10 4 176 850,24 16 964 090,86 454 336,00 0,00 3 923 700,00R A Z E M 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10625



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIX/623/2023 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 13 lipca 2023 roku

Dochody zwiazane z realizacją zadań administracji rzadowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 135 642,79 135 642,79

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 135 642,79 135 642,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 135 642,79 135 642,79

852 Pomoc społeczna 1 029 756,08 65 184,00 1 094 940,08

85203 Ośrodki wsparcia 944 066,08 65 184,00 1 009 250,08

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

944 066,08 65 184,00 1 009 250,08

Razem: 6 605 388,44 200 826,79 6 806 215,23

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10625



Załacznik Nr 5 do Uchwały Nr LXIX/623/2023 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 13 lipca 2023 roku

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rzadowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 135 642,79 135 642,79

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 135 642,79 135 642,79

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 22 672,10 22 672,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 112 649,05 112 649,05

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 321,64 321,64

852 Pomoc społeczna 1 029 756,08 65 184,00 1 094 940,08

85203 Ośrodki wsparcia 944 066,08 65 184,00 1 009 250,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 542 922,88 25 000,00 567 922,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 000,00 3 000,00 105 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 208,00 11 184,00 89 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 203,72 25 000,00 90 203,72

4410 Podróże służbowe krajowe 4 873,60 1 000,00 5 873,60

Razem: 6 605 388,44 200 826,79 6 806 215,23

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10625



Załącznik nr 6                                

do Uchwały Nr 

LXIX/623/2023                      

Rady Gminy Zbuczyn                       

z dnia 13 lipca 2023 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota przed zmainami Zmiana Kwota po zmianach

1 2 3 4 5 6

1 600 60004 2310 Transport zbiorowy na terenie gminy realizowany przez miasto Siedlce 545 205,00 0,00 545 205,00

60014 2710
Dotacja dla Powiatu Siedleckiego na realizację zadania pn. "Remont chodnika 

w ciągu drogi powiatowej nr 2050W w m. Krzesk-Królowa Niwa"
325 000,00 0,00 325 000,00

6300
Dotacja dla Powiatu Siedleckiego na realizcaję zadania pn. "Budowa chodnika 

w ciągu drogi powiatowej nr 3657W w m. Smolanka"
157 779,00 0,00 157 779,00

6300
Dotacja dla Powiatu Siedleckiego na realizcaję zadania pn. "Budowa chodnika 

w ciągu grogi powiatowej nr 3641W w m.Tchórzew"
72 500,00 0,00 72 500,00

6300

Dotacja dla Powiatu Siedleckiego na realizację zadania pn. "Opracowanie 

dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

3637W w m. Zbuczyn (ul. Poręby) w kierunku m. Łęcznowola"

35 000,00 0,00 35 000,00

6300

Dotacja dla Powiatu Siedleckiego na realizację zadania pn. "Budowa 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3656W Gostchorz - Zabłocie - 

Zbuczyn na odcinku od m. Dziewule do m. Janusżówka - II etap"

125 000,00 28 196,00 153 196,00

6300
Dotacja dla Powiatu Siedleckiego na realizację zadania pn.: "Budowa 

chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3666W w m. Cielemęc"
0,00 75 000,00 75 000,00

750 75095 2310

Dotacja dla Miasta Siedlce na realizację zadania polegającego na opracowaniu 

dokumentu pn. "Plan Zrównowazonej Mobilności Miejskiej dla Gmin 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Miasta Siedlce (SUMP)"

12 000,00 0,00 12 000,00

2310

Dotacja dla Miasta Siedlce na relizację zadania polegającego na 

przygotowaniu i realizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Miejkiego 

Obszaru Funkcjonalnego Miasta Siedlce 2022 - 2030 

19 188,00 0,00 19 188,00

     Dotacje celowe udzielane z budżetu gminy w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10625



2310

Dotacja dla Miasta Siedlce na realizację współnego opracowania 

dokumentacji aplikacyjnej w ramach nabvoru wniosków do Programu Interreg 

NEXT Polska Ukraina 2021 - 2027

9 225,00 0,00 9 225,00

6639
Dotacja dla województwa mazowieckiego na projekt ASI realizowany w 

partnerstwie
11 275,41 0,00 11 275,41

754 75412 6230
Dotacja na rozbudowę i wyposażenie strażnicy OSP w Krzesku - Królowa 

Niwa
80 000,00 0,00 80 000,00

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta Siedlce za pobyt dzieci z Gminy Zbuczyn w  

niepublicznych przedkszolach
252 000,00 0,00 252 000,00

2310
Dotacja dla Miasta Łuków za pobyt dzieci  z Gminy Zbuczyn w 

niepublicznych przedszkolach 
10 000,00 0,00 10 000,00

2310
Dotacja dla Miasta i Gminy Sokołów Podlaski za pobyt dzieci  z Gminy 

Zbuczyn w niepublicznych przedszkolach
8 000,00 0,00 8 000,00

80153 2830
Dotacja dla niepublicznych placówek oświatowych  na zakup 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00 22 000,00 22 000,00

851 85154 2820
Organizacja wypoczynku letniego dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy 

Zbuczyn
31 000,00 0,00 31 000,00

85195 2820
Organizacja wypoczynku letniego dzieci i młodzieży szkolnej z terenu Gminy 

Zbuczyn
109 000,00 0,00 109 000,00

852 85295 2360
Dotacja na organizację banku żywności dla Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Siedlkcach
25 000,00 0,00 25 000,00

855 85516 2830
Dotacja dla podmiotów prowadzących żłobki na dzieci objęte opieką 

żłobkową na terenie gminy Zbuczyn
240 000,00 0,00 240 000,00

921 92109 6220
Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zbuczynie na modernizację sali 

widowiskowej GOK
36 370,00 0,00 36 370,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10625



92120 6570 Dotacja na ochronę zabytków 60 000,00 0,00 60 000,00

3 926 92605 2820 Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi sportu 125 000,00 0,00 125 000,00

2 288 542,41 125 196,00 2 413 738,41Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10625


	UCHWAŁA NR LXIX/623/2023 RADY GMINY ZBUCZYN z dnia 13 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-09-25T11:13:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




